
Latest update: 2024-07-31

Race – test av hemsidans snabbhet
Vi har testat hur snabb hemsidan är hos Race Casino, och det här är en lista med testresultaten. Vi använder
verktyget GTmetrix för att regelbundet testa tio olika webbadresser från RaceCasino.com.

Alla resultat redovisas i sekunder.

Senaste test:

2023-08-04

2023-08-04

2023-08-04

2023-08-04

2023-08-04

2023-08-04

2023-08-04

2023-08-04

2023-08-04

2023-08-04

Senaste resultat:

1.42

1.79

1.55

1.48

1.4

1.49

1.41

1.68

1.49

1.46

Antal test:

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Snitt resultat:

1.68

1.42

1.52

1.72

1.42

1.47

1.46

1.58

1.59

1.57

URL:

https://www.racecasino.com/sv/index

https://www.racecasino.com/sv/games

https://www.racecasino.com/sv/video-slots

https://www.racecasino.com/sv/live-casino

https://www.racecasino.com/sv/nyheter-och-kampanjer

https://www.racecasino.com/sv/om-oss

https://www.racecasino.com/sv/faq

https://www.racecasino.com/sv/villkor

https://www.racecasino.com/sv/jackpot-games

https://www.racecasino.com/sv/table-games

Genomsnittlig tid för samtliga test:

1.60 sekunder

https://great.com/sv-se/online-casino/race-casino/
https://great.com/sv-se/online-casino/race-casino/

